



OBJEDNÁVKA OBJ/9982/0028/18

Objednatel

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v PrazeKamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchbát

Dodavatel:

IČO: 27608514 DIČ: CZ27608514
CompuNet s.r.o.Zubatého 295/5
150 00 Praha 5

Konečný příjemce:

ČZU v Praze

OIKT - stř. 99931

Ing. Ladislav Stach

Datum vystavení: 14.12.2018

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude faktura před proplacením vrácena k doplnění.

Množ. MJ	Název položky	Cena		Částka	Částka
		bez DPH	DPH (%)	DPH	celkem
1.	1 ks Zboží a služby pro strukturovanou kabeláž WiFi - Budova FLD	76 730,00	21	16 113,30	92 843,30
dle nabídky Nabídka eW 3154 ze dne 4.12.2018					

Celková cena s DPH: 92 843,30 Kč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

CompuNet s.r.o.

Zubatého 295/5

Razítko a podpis

150 00 Praha 5

IČ: 27608514, DIČ: CZ27608514

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Štěpán Petr, Ing. (99931, 1840, 8402,)

Správce rozpočtu:

1. Stach Ladislav, Ing.

Nabídka eW 3154 ze dne: 04.12.2018

Zboží a služby pro strukturovanou kabeláž WiFi

Budova FLD	POPIS	PRODUKT. OZN.	POČET	CENA ZA KS	CELKEM
	Premiumcord Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 5m		20	103 Kč	2 060 Kč
	Premiumcord Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 10m		30	176 Kč	5 280 Kč
	Box na omítku pro 2 moduly SFA/SFB, prázdný, RAL 9010 Barva bílá, 68x30x65mm	HSED02AW3S	38	30 Kč	1 140 Kč
	Instalace krabic zásuvek, zapojení zásuvek	DMDONSITE	5	7 000 Kč	35 000 Kč
	Demontáž starých access pointů a zacístení opouštěných míst	MDONSITE	3	4 800 Kč	14 400 Kč
Protipožární ucpávky Hilti	Realizace protipožární ucpávek tmelem Hilti v průřezích kabelových tras v budovách MCEV I + II, FLD, štíkování, dokumentace.	GWFPH	29	650 Kč	18 850 Kč

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH: 76 730 Kč
DPH 21% 16 113 Kč
CELKEM s DPH: 92 843 Kč

Orientační kurz Kč/EUR 25,95

Platební podmínky: fakturou se splatností 14 dní po dodání

Nabídka je platná do: 03.01.2019

Dodací lhůta: 1 týden

Připravil: Petr Kratochvíl, obchodník, kratochvil@compunet.cz, ☎ 602223014